
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
553 
561 
551 
557 
560 
555 

Name 
Armin Pfalz 
Udo Brandt 
Michael Straub 
Marcel Bleicker 
Matthias Heinrich 
Holger Gocht 

Fabrikat 
Mitsubishi Hosek EB 
Büchl EB  BMW 
Spitznagel 
Fast & Speed 
Wiedemuth EB 
VW EB 

Nat./ Wohnort 
D- Lauba 
D - Sereetz 
D - Hilzingen 
D - Walchum 
D - Kottmarsdorf 
D - Neulussheim 

Bewerber Beste Zeit 
36.619 
37.466 
37.571 
37.922 
38.260 
38.903 

In Rd. 
2 
2 
1 
2 
3 
3 

 

Gedruckt: 13.08.2016 14:09:52 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 14:06:28 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.08.2016 13:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(553) Armin Pfalz 

1 

2 

3 

(561) Udo Brandt 

1 

2 

3 

(551) Michael Straub 

1 

2 

3 

(557) Marcel Bleicker 

1 

2 

3 

(560) Matthias Heinrich 

1 

2 

3 

(555) Holger Gocht 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

37.424 

36.619 

36.723 

38.340 

37.466 

37.768 

37.571 

38.964 

38.143 

38.560 

37.922 

39.057 

39.180 

38.674 

38.260 

40.508 

39.491 

38.903 

Diff. 

+0.805 

+0.104 

+0.874 

+0.302 

+1.393 

+0.572 

+0.638 

+1.135 

+0.920 

+0.414 

+1.605 

+0.588 

Tageszeit 

14:08:00.730 

14:08:37.349 

14:09:14.072 

14:08:29.026 

14:09:06.492 

14:09:44.260 

14:07:52.501 

14:08:31.465 

14:09:09.608 

14:08:10.893 

14:08:48.815 

14:09:27.872 

14:08:21.003 

14:08:59.677 

14:09:37.937 

14:08:08.656 

14:08:48.147 

14:09:27.050 

Gedruckt: 13.08.2016 14:10:05 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 14:06:28 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.08.2016 13:00 



POLE POSITION

 1 1
553 Armin Pfalz

36.619

 1 2
561 Udo Brandt

37.466

 1 3
551 Michael Straub

37.571

 2 4
557 Marcel Bleicker

37.922

 2 5
560 Matthias Heinrich

38.260

 3 6
555 Holger Gocht

38.903

Gedruckt: 13.08.2016 14:10:18 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.08.2016 16:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
551 
553 
557 
561 
555 

560 

Name 
Michael Straub 
Armin Pfalz 
Marcel Bleicker 
Udo Brandt 
Holger Gocht 

Matthias Heinrich 

Bewerber Fabrikat 
Spitznagel 
Mitsubishi Hosek E
Fast & Speed 
Büchl EB  BMW 
VW EB 

Wiedemuth EB 

Nat./ Wohnort 
D - Hilzingen 
D- Lauba 
D - Walchum 
D - Sereetz 
D - Neulussheim 

D - Kottmarsdorf 

Rnd. 
6 
6 
6 
5 
3 

Gesamtzeit 
3:41.079 
3:47.576 
4:11.156 
3:03.808 
1:52.987 

Beste Zeit 
38.414 
38.197 
38.099 
37.539 
40.381 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 

15 

 

Vorsprung 

6.497 

Ø km/h 

74,743 

Beste Rundenzeit 

37.539 

km/h 

73,364 

Beste Runde von 

561 - Udo Brandt 

Gedruckt: 13.08.2016 18:26:40 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Horst Seidel 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:22:16 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.08.2016 16:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(551) Michael Straub 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(553) Armin Pfalz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(557) Marcel Bleicker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(561) Udo Brandt 

1 

2 

3 

4 

5 

(555) Holger Gocht 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

38.414 

38.440 

38.734 

38.483 

38.661 

40.458 

38.197 

38.407 

40.288 

40.167 

40.169 

38.501 

38.099 

1:00.099 

44.650 

39.315 

37.539 

39.072 

39.534 

40.893 

40.381 

Diff. 

+0.026 

+0.320 

+0.069 

+0.247 

+2.261 

+0.210 

+2.091 

+1.970 

+2.070 

+0.402 

+22.000 

+6.551 

+1.776 

+1.533 

+1.995 

+0.512 

Tageszeit 

18:22:44.418 

18:23:22.832 

18:24:01.272 

18:24:40.006 

18:25:18.489 

18:25:57.150 

18:22:46.130 

18:23:26.588 

18:24:04.785 

18:24:43.192 

18:25:23.480 

18:26:03.647 

18:22:45.709 

18:23:25.878 

18:24:04.379 

18:24:42.478 

18:25:42.577 

18:26:27.227 

18:22:44.419 

18:23:23.734 

18:24:01.273 

18:24:40.345 

18:25:19.879 

18:22:47.784 

18:23:28.677 

18:24:09.058 

Gedruckt: 13.08.2016 18:26:56 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:22:16 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.08.2016 16:30 



POLE POSITION

 1 1
551 Michael Straub 1 2

553 Armin Pfalz
 1 3

557 Marcel Bleicker

 2 4
561 Udo Brandt 2 5

555 Holger Gocht

 3 6
560 Matthias Heinrich

Gedruckt: 13.08.2016 18:27:09 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 09:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 
DNS 

Nr. 
551 
561 
553 
557 

555 
560 

Name 
Michael Straub 
Udo Brandt 
Armin Pfalz 
Marcel Bleicker 

Holger Gocht 
Matthias Heinrich 

Bewerber Fabrikat 
Spitznagel 
Büchl EB  BMW 
Mitsubishi Hosek E
Fast & Speed 

VW EB 
Wiedemuth EB 

Nat./ Wohnort 
D - Hilzingen 
D - Sereetz 
D- Lauba 
D - Walchum 

D - Neulussheim 
D - Kottmarsdorf 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:42.252 
3:43.345 
3:53.548 
4:11.400 

Beste Zeit 
38.474 
38.319 
37.956 
42.051 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 

15 
15 

 

Vorsprung 

1.093 

Ø km/h 

74,348 

Beste Rundenzeit 

37.956 

km/h 

72,558 

Beste Runde von 

553 - Armin Pfalz 

Gedruckt: 14.08.2016 10:18:24 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Horst Seidel 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:13:59 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 09:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(551) Michael Straub 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(561) Udo Brandt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(553) Armin Pfalz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(557) Marcel Bleicker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

38.474 

38.508 

38.806 

39.205 

39.041 

38.319 

38.375 

38.557 

39.181 

39.568 

39.112 

37.956 

38.498 

41.941 

40.102 

46.686 

42.243 

46.172 

43.526 

42.051 

Diff. 

+0.034 

+0.332 

+0.731 

+0.567 

+0.056 

+0.238 

+0.862 

+1.249 

+1.156 

+0.542 

+3.985 

+2.146 

+4.635 

+0.192 

+4.121 

+1.475 

Tageszeit 

10:14:27.304 

10:15:05.778 

10:15:44.286 

10:16:23.092 

10:17:02.297 

10:17:41.338 

10:14:28.431 

10:15:06.750 

10:15:45.125 

10:16:23.682 

10:17:02.863 

10:17:42.431 

10:14:35.025 

10:15:14.137 

10:15:52.093 

10:16:30.591 

10:17:12.532 

10:17:52.634 

10:14:29.808 

10:15:16.494 

10:15:58.737 

10:16:44.909 

10:17:28.435 

10:18:10.486 

Gedruckt: 14.08.2016 10:18:43 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:13:59 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 09:50 



POLE POSITION

 1 1
551 Michael Straub 1 2

561 Udo Brandt
 1 3

553 Armin Pfalz

 2 4
557 Marcel Bleicker 2 5

555 Holger Gocht

 3 6
560 Matthias Heinrich

Gedruckt: 14.08.2016 10:19:03 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 13:50 



Pos. 
1 
2 
3 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

DNS 
DNS 

Nr. 
551 
553 
557 

561 
555 
560 

Name 
Michael Straub 
Armin Pfalz 
Marcel Bleicker 

Udo Brandt 
Holger Gocht 
Matthias Heinrich 

Bewerber Fabrikat 
Spitznagel 
Mitsubishi Hosek E
Fast & Speed 

Büchl EB  BMW 
VW EB 
Wiedemuth EB 

Nat./ Wohnort 
D - Hilzingen 
D- Lauba 
D - Walchum 

D - Sereetz 
D - Neulussheim 
D - Kottmarsdorf 

Rnd. 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:39.712 
3:40.688 
4:15.992 

Beste Zeit 
37.928 
37.568 
41.685 

Pkt. 
1 
2 
3 

15 
15 
15 

 

Vorsprung 

0.976 

Ø km/h 

75,208 

Beste Rundenzeit 

37.568 

km/h 

73,307 

Beste Runde von 

553 - Armin Pfalz 

Gedruckt: 14.08.2016 14:13:24 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Horst Seidel 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:08:56 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 13:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(551) Michael Straub 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(553) Armin Pfalz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(557) Marcel Bleicker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

39.015 

37.928 

38.323 

38.197 

38.484 

38.113 

37.568 

38.056 

38.121 

38.957 

43.995 

41.685 

48.700 

42.735 

44.174 

Diff. 

+1.087 

+0.395 

+0.269 

+0.556 

+0.545 

+0.488 

+0.553 

+1.389 

+2.310 

+7.015 

+1.050 

+2.489 

Tageszeit 

14:09:24.385 

14:10:03.400 

14:10:41.328 

14:11:19.651 

14:11:57.848 

14:12:36.332 

14:09:26.493 

14:10:04.606 

14:10:42.174 

14:11:20.230 

14:11:58.351 

14:12:37.308 

14:09:31.323 

14:10:15.318 

14:10:57.003 

14:11:45.703 

14:12:28.438 

14:13:12.612 

Gedruckt: 14.08.2016 14:13:38 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:08:56 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 13:50 



58. Autocross am Kutschenberg
Klasse 5B Strecke Am Kutschenberg

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Pos Nr Name Fabrikat/ Lizenz

gedruckt  14.08.2016 14:14 Aushangzeit:

Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:41.079 3:42.252 3:39.712
2 3 2

3:47.576 3:53.548 3:40.688
3 4 3

4:11 156 4:11 400 4:15 992
6

Armin Pfalz

Fast & Speed
3 557 Marcel Bleicker

NA1159091

2
Spitznagel
IC1038916

2 553
IC1039286

Mitsubishi Hosek EB
4

Pos Nr. Name Fabrikat/ Lizenz

1 551 Michael Straub

4:11.156 4:11.400 4:15.992
4 2 15

no time 3:43.345 no time
5 15 15

no time no time no time
15 15 15

no time no time no time

20

6

30

Udo Brandt

Matthias Heinrich

5 555 Holger Gocht
NA1117218

VW EB

not 

classified
560

0
Wiedemuth EB

4 561
IC1051458

Büchl EB BMW
NA1159091

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter Horst Seidel Sportkommissar Wieland Unnasch

Zeitnahme Steffen Kirchhof Reg. Nr. 214/16

gedruckt  14.08.2016 14:14 Aushangzeit:



58. Autocross am Kutschenberg

Klasse 5B Strecke Am Kutschenberg

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  14.08.2016 14:14 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:41.079 3:42.252 3:39.712
2 3 2

3:47.576 3:53.548 3:40.688
3 4 3

557 Marcel Bleicker

3

Mitsubishi Hosek EB

Fast & Speed

IC1038916
Spitznagel

7

10

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 551 Michael Straub

2 553 Armin Pfalz
IC1039286

3
3 4 3

4:11.156 4:11.400 4:15.992
4 2 15

no time 3:43.345 no time
5 15 15

no time no time no time
15 15 15

no time no time no time

not 

classified
555 Holger Gocht

Wiedemuth EB
NA1117218

VW EB

Büchl EB BMW

35

45

21

not 

classified
560 Matthias Heinrich

0

557 Marcel Bleicker
NA1159091

p
10

4 561 Udo Brandt
IC1051458

3

no time no time no timeclassified 0

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter Horst Seidel Sportkommissar Wieland Unnasch

Zeitnahme Steffen Kirchhof Reg. Nr. 214/16

gedruckt  14.08.2016 14:14 Aushangzeit:



POLE POSITION

 1 1
551 Michael Straub 1 2

553 Armin Pfalz
 1 3

557 Marcel Bleicker

 2 4
561 Udo Brandt 2 5

555 Holger Gocht

Gedruckt: 14.08.2016 14:16:02 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
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www.mylaps.com 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5B 

Finale 

Rennen (8 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 15:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
551 
553 
557 
561 
555 

Name 
Michael Straub 
Armin Pfalz 
Marcel Bleicker 
Udo Brandt 
Holger Gocht 

Bewerber Fabrikat 
Spitznagel 
Mitsubishi Hosek E
Fast & Speed 
Büchl EB  BMW 
VW EB 

Nat./ Wohnort 
D - Hilzingen 
D- Lauba 
D - Walchum 
D - Sereetz 
D - Neulussheim 

Rnd. 
8 
8 
8 

Gesamtzeit 
4:52.953 
4:53.506 
5:23.365 

Beste Zeit 
37.182 
37.077 
40.359 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

0.553 

Ø km/h 

75,207 

Beste Rundenzeit 

37.077 

km/h 

74,278 

Beste Runde von 

553 - Armin Pfalz 

Gedruckt: 14.08.2016 16:41:53 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Horst Seidel 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5B 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:36:15 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 15:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(551) Michael Straub 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(553) Armin Pfalz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(557) Marcel Bleicker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

37.182 

37.943 

38.335 

38.348 

37.407 

37.579 

38.357 

37.256 

37.485 

38.833 

37.736 

37.990 

37.077 

38.200 

43.099 

42.268 

42.237 

41.174 

40.359 

40.752 

41.887 

Diff. 

+0.761 

+1.153 

+1.166 

+0.225 

+0.397 

+1.175 

+0.179 

+0.408 

+1.756 

+0.659 

+0.913 

+1.123 

+2.740 

+1.909 

+1.878 

+0.815 

+0.393 

+1.528 

Tageszeit 

16:36:42.886 

16:37:20.068 

16:37:58.011 

16:38:36.346 

16:39:14.694 

16:39:52.101 

16:40:29.680 

16:41:08.037 

16:36:44.013 

16:37:21.269 

16:37:58.754 

16:38:37.587 

16:39:15.323 

16:39:53.313 

16:40:30.390 

16:41:08.590 

16:36:46.673 

16:37:29.772 

16:38:12.040 

16:38:54.277 

16:39:35.451 

16:40:15.810 

16:40:56.562 

16:41:38.449 

Gedruckt: 14.08.2016 16:42:09 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 
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www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5B 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:36:15 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 15:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
551 
553 
557 
561 
555 
560 

Name 
Michael Straub 
Armin Pfalz 
Marcel Bleicker 
Udo Brandt 
Holger Gocht 
Matthias Heinrich 

Bewerber Nat./ Wohnort 
D - Hilzingen 
D- Lauba 
D - Walchum 
D - Sereetz 
D - Neulussheim 
D - Kottmarsdorf 

Lizenz 
IC1038916 
IC1039286 
NA1159091 
IC1051458 
NA1117218 

 

Vorsprung 

0.553 

Ø km/h 

75,207 

Beste Rundenzeit 

37.077 

km/h 

74,278 

Beste Runde von 

553 - Armin Pfalz 

Gedruckt: 14.08.2016 16:42:57 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Horst Seidel 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5B 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:36:15 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 15:00 
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